
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 13/2021                            28. lipnja 2021. 

 

1 
 

        

  

 
 

 

13/2021 28. lipnja 2021. 
 

1. Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Kolan 

2. Odluka o izboru potpredsjednice Općinskog vijeća Općine Kolan 

3. Odluka o izboru Komisije za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine 

Kolan 

4. Odluka o osnivanju Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

Općinskog vijeća Općine Kolan 

5. Odluka o osnivanju Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Kolan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 

     OPĆINE KOLAN 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 13/2021                            28. lipnja 2021. 

 

2 
 

Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( Narodne 

novinebroj33/01,60/01,129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13,137/15,123/17,98/19,144/20  – pročišćeni tekst), 

članka 40. Statuta Općine Kolan (“Službeni glasnik Općine Kolan" broj: 6/2021), te članka 18. Poslovnika Općinskog 

vijeća Općine Kolan, (“Službeni glasnik Zadarske županije“ broj: 8/13) Općinsko vijeće općine Kolan na 1. 

konstituirajućoj sjednici održanoj 09.lipnja 2021., donosi: 

 

O D L U K U 

 

o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

 općine Kolan 

 

 

Članak 1. 

 

                  Ante Zubović  izabran je za predsjednika Općinskog vijeća općine Kolan. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja , a bit će objavljena u ''Službenom glasniku Općine Kolan''. 

 

KLASA: 021-01/21-01/09 

UR. BROJ:2198/33-03/02-21-1 

Kolan, 09.lipnja 2021. 

 

 

                                                                              OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

 

PREDSJEDAVAJUĆI: 

 

_______________________ 

Ante  Zubović 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 13/2021                            28. lipnja 2021. 

 

3 
 

 Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( Narodne 

novinebroj33/01,60/01,129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19713,137/15,123/17,98/19,144/20 – pročišćeni tekst), 

članka 40. Statuta Općine Kolan (“Službeni glasnik Općine Kolan“ broj: 6/2021), te članka 18. Poslovnika Općinskog 

vijeća Općine Kolan, (“Službeni glasnik Zadarske županije“ broj: 8/13) Općinsko vijeće općine Kolan na 1. 

konstituirajućoj sjednici održanoj 09.lipnja 2021., donosi: 

 

O D L U K U 

 

o izboru potpredsjednice Općinskog vijeća 

 Općine Kolan 

 

 

Članak 1. 

 

           Jelena Škoda Baričević   izabrana je za potpredsjednicu Općinskog vijeća općine Kolan. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja , a bit će objavljena u ''Službenom glasniku Općine Kolan''. 

 

KLASA: 021-01/21-01/10 

UR. BROJ:2198/33-03/02-21-1 

 

Kolan, 09.lipnja 2021. 

 

 

    OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

 

                                                                                    PREDSJEDNIK 

 

                                                                                      Ante  Zubović 

 

  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 13/2021                            28. lipnja 2021. 

 

4 
 

Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( Narodne 

novinebroj:33/01,60/01,129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13,137/15,123/17,98/19,144/20  – pročišćeni 

tekst), članka 41. Statuta Općine Kolan (“Službeni glasnik Zadarske županije“ broj: 6/2021), te članka 23. Poslovnika 

Općinskog vijeća Općine Kolan, (“Službeni glasnik Zadarske županije“ broj: 8/13) Općinsko vijeće općine Kolan na 1. 

konstituirajućoj sjednici održanoj 09.lipnja 2021., donosi: 

O D L U K U 

o izboru Komisije za izbor i imenovanja 

Općinskog vijeća općine Kolan 

 

 

Članak 1. 

 

Izabrana je Komisija za izbor i imenovanja Općinskog vijeća općine Kolan. 

 

Članak 2. 

 

U Komisiju za izbor i imenovanja izabrani su: 

           1.Jelena Škoda Baričević , za predsjednika 

           2.Ivan Čemeljić, 1.  član 

           3.Mario Baričević, 2.  član 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Kolan''. 

 

KLASA: 021-05/21-02/06 

UR. BROJ:2198/33-03/02-21-1 

Kolan, 09.lipnja 2021. 

 

 

                           OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

                                                                                  PREDSJEDAVAJUĆI: 

                                                                              _______________________ 

                                                                                        Ante Zubović                                                                    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 13/2021                            28. lipnja 2021. 

 

5 
 

 Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( Narodne 

novinebroj33/01,60/01,129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13,137/15,123/17,98/19,144/20 – pročišćeni tekst), 

članka 41. Statuta Općine Kolan (“Službeni glasnik”, Zadarske županije broj: 6/2021), te članka 23. Poslovnika 

Općinskog vijeća Općine Kolan, (“Službeni glasnik”, Zadarske županije broj: 8/13) Općinsko vijeće općine Kolan na 1. 

konstituirajućoj sjednici održanoj 09. lipnja 2021., donosi: 

 

O D L U K U 

o osnivanju Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

Općinskog vijeća općine Kolan 

 

Članak 1. 

 

Osniva se Komisija za Statut,Poslovnik i normativnu djelatnost Općinskog vijeća općine Kolan. 

 

Članak 2. 

 

U Komisiju za Statut,Poslovnik i normativnu djelatnost biraju se: 

           1. Jelena Škoda Baričević, za predsjednika 

           2. Šime Šupraha, 1. član 

           3. Ante Zubović, 2. član 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Kolan''. 

 

KLASA:021-05/21-02/07 

UR. BROJ:2198/33-03/02-21-1 

Kolan, 09.lipnja 2021. 

 

                                                  OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

                                                                                                      PREDSJEDNIK:                                                     

                                                                                                       Ante Zubović 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 13/2021                            28. lipnja 2021. 

 

6 
 

Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( Narodne 

novinebroj33/01,60/01,129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13,137/15,123/17,98/19,144/20 – pročišćeni tekst), 

članka 41. Statuta Općine Kolan (“Službeni glasnik”, Zadarske županije broj: 6/2021), te članka 23. Poslovnika 

Općinskog vijeća Općine Kolan, (“Službeni glasnik”, Zadarske županije broj: 8/13) Općinsko vijeće općine Kolan na 1. 

konstituirajućoj sjednici održanoj 09. lipnja 2021., donosi: 

O D L U K U 

o osnivanju Mandatne komisije 

Općinskog vijeća općine Kolan 

 

 

Članak 1. 

 

Osniva se Mandatna komisija Općinskog vijeća općine Kolan. 

 

Članak 2. 

 

U Mandatnu komisiju biraju se: 

           1. Mario Baričević, za predsjednika 

           2. Ivan Čemeljić, 1. član 

           3. Ante Zubović, 2. član 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Kolan''. 

 

KLASA: 021-05/21-02/05 

UR. BROJ:2198/33-03/02-21-1 

Kolan, 09.lipnja 2021. 

 

    OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

                                                                                                   PREDSJEDAVAJUĆI: 

 

                                                                                                    _______________________ 

                                                                                                           Lorena  Šugar 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 13/2021                            28. lipnja 2021. 

 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN'' 

Urednica: Anđela Paladina, administrativna referentica Općine Kolan 

Objava: TJ studio, Strossmayerova 13, Pag 

 


